АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2023 г. № 444 с. Байкалово

О признании утратившими силу Постановлений Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сфере

организации питания в общеобразовательных организациях

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», принимая во внимание принятие
Приказа Управления образования Байкаловского муниципального района от
28.08.2023 № 117/1 «Об обеспечении питанием обучающихся в
муниципальных общеобразовательных организациях Байкаловского
муниципального района в 2023-2024 учебном году», Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации Байкаловского муниципального района

Свердловской области от 30.08.2022 г. № 347 «Об обеспечении питанием
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
Байкаловского муниципального района в 2022-2023 учебном году»;

2) Постановление Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 11.10.2022г. № 394 О внесении изменений в
Постановление Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 30.08.2022 г. № 347 «Об обеспечении питанием
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
Байкаловского муниципального района в 2022-2023 учебном году».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным
вопросам О.А. Емельянову.

Глава Байкаловского муниципального района ^j&bMs" А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru